
Id: XMODA-DGGAH-HRJDI-MQMYP-WHLFT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/63/11
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany nazw ulic i placów w mieście Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian nazw ulic i placów : 

1) ul. Wolności – na Plac Wolności 

2) ul. Borowczyka Leona – na ul. 23 Stycznia 

3) ul. Konopnickiej Marii – na Plac Wolności 

4) ul. Rynarzewskiego – na Pl. Konstantego Rynarzewskiego 

5) ul. Ks. Skierkowskiego Władysława – na ul. Władysława Reymonta 

6) Plac księdza kardynała Stefana Wyszyńskiego – na Plac Kardynała Wyszyńskiego 

7) ul. Gen. Bema Józefa – na ul. Gen. Józefa Bema 

8) ul. Chętnika Adama – na ul. Adama Chętnika 

9) ul. Kikuły Macieja – na ul. Macieja Kikuły 

10) ul. Konwy Stacha – na ul. Stacha Konwy 

11) ul. Padlewskieg Zygmunta – na ul. Zygmunta Padlewskiego 

12) ul. Reymonta Władysława – na ul. Władysława Reymonta 

13) ul. Sienkiewicza Henryka – na ul. Henryka Sienkiewicza 

14) ul. Stefanowicza Kazimierza – na ul. Kazimierza Stefanowicza 

15) ul. Dr Pawłowskiego Stanisława – na ul. Dr. Stanisława Pawłowskiego 

2. Znosi się nazwę ulicy: 

1) ul. Ks. Bargielskiego Adama 

3. Układ ulic i placów z naniesionymi zmianami, zawiera mapa stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: XMODA-DGGAH-HRJDI-MQMYP-WHLFT. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Załącznik graficzny do Uchwały Nr IX/63/11 Rady 

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 czerwca 2011 r 

Zalacznik1.jpg

zal do uch IX 63 11 

Zalacznik1.jpg

